PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЕФРЕМОВ

П Р И К А З

07 октября 2020 г.                                                                                           № 61
О  признании    утратившим    силу    приказ    финансового  управления администрации     муниципального    образования    город    Ефремов от 27 декабря 2019 года  № 100  «О Порядке взаимодействия при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В  соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 августа 2020 года № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   и об изменении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Положения о  финансовом управлении  администрации  муниципального  образования  город   Ефремов,
п р и к а з ы в а ю:

           1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 27 декабря 2019 года №100 «О Порядке взаимодействия при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
           2. До 01 января 2021 года уведомление о соответствии контролируемой информации Правилам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06 августа 2020 года № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (далее – Правила),   протокол о несоответствии контролируемой информации Правилам, предусмотренные подпунктом "г" пункта 17 Правил, формируются, направляются соответственно по формам, действовавшим до дня вступления в силу настоящего приказа.

  3.  Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
  Начальник

финансового управления                                          С.А. Гильмиярова